آزادی‌های مردم ایران و محو پایمال نمودن حقوق کارگران، زحمتکشان، زنان، دانشجویان، نویسندگان، روشنفکران و مبارزان جنبش‌های ملی ایران، صفوف خود را فشرده کنند.

حزب دمکرات کردستان ایران، سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران، سازمان فدائیان خلق ایران-اکثریت، کومه له - سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران.
۸ آبان ۱۳۸۶ - ۳۰ اکتبر ۲۰۰۷

این وضعیت واداشته است و اینجا و آنجا به نقد دولت احمدی نژاد نشستند. به‌ویژه آن که، زمان انتخابات هشتمین دوره مجلس شورای اسلامی نزدیک است. اما این دولت که توان تحمل هیچ صدای مخالفی را ندارد، با خشونت با مخالفان درونی برخورد کرده و تلاش می‌کند تا دایره خودی‌ها را بیش از پیش تنگ تر کند.

اما این کمیته، با توجه به ترکیب آن و چهره‌های سیاسی، فرهنگی و حقوقی شناخته شده در آن می‌تواند با ارائه گزارش خود از نتیجه بررسی عملکرد دست‌اندرکاران و مسئولین دولتی در آستانه انتخابات، سیمای روشن تری از آن به مردم ارائه کند. این گزارش، انعکاس واقعیت‌ها خواهد بود. پرسش اینجا است که آیا این کمیته آمادگی چنین کاری را دارد؟

۱۸ آبان ۱۳۸۶ - ۹ نوامبر ۲۰۰۷

به دعوت کانون مدافعان حقوق بشر ایران، ۲۳ تن از فعالان سیاسی و حقوق بشر کشورمان بر مبنای معیارها و ضوابط تعریف شده در اعلامیه‌های جهانی حقوق بشر و میثاق‌های مربوط به آن، کمیته‌ای برای دفاع از انتخابات آزاد را تشکیل داده‌اند. شیرین عبادی، یکی از افراد موثر این کمیته، «اطلاع رسانی» و «فرهنگ سازی» را از اهداف این کمیته دانسته است.

طبیعی است در این شرایط شکل‌گیری جنبشی برای انتخابات آزاد، مورد توجه قرار گیرد. اگر اپوزیسیون آزادیخواه ایران بتواند شرایط را درست دریابد و حساسیت مقطع کنونی را درک کند، با چنین راهکارهایی بهتر می‌تواند به عنوان مانعی در برابر خطر جنگ موثر افتد.

۱۸ آبان ۱۳۸۶ - ۹ نوامبر ۲۰۰۷

خواست انتخابات آزاد خواستی عادلانه، رادیکال و دموکراتیک است. در جهان امروز و مطابق معیارهای بین‌المللی کنونی، کسی نمی‌تواند در برابر آن بایستد. حتی حکومت جمهوری اسلامی هم مدعی انتخابات آزاد است و خود را برخاسته از رای مردم می‌داند. این شیوه‌ای است دموکراتیک، که بدون جنگ و خونریزی، از طریق رای، با قدرت تعیین و تکلیف می‌کند.

با تلاش برای متحد کردن گرایشات مختلف جمهوری خواه و در جریان مبارزه برای انتخابات آزاد، بکوشیم از این فرصت برای افشای سیاست های مخرب و ضد دموکراتیک حکومت بهره گیریم. ما از هر تلاش و مبارزه ای در این راستا استقبال کرده و دست آزادیخواهان را برای اتحاد عمل به گرمی می فشاریم.

۲۲ آبان ۱۳۸۶ برابر ۱۳ نوامبر ۲۰۰۷

اساسنامه جدید

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

کنگره هفتم سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران، کمیته مرکزی را موظف نمود که پیش نویس اساسنامه جدید را طی ۶ ماه تهیه و آن را در یک دوره ۶ ماهه برای تصویب، به بحث در تشکیلات بگذارد. این کار انجام شد و طرح اولیه اساسنامه پس از چند جلسه بحث و تبادل نظر در کمیته مرکزی تصویب شد و در اختیار تشکیلات قرار گرفت. اعضای سازمان در جلسه پالتاکی، نظراتشان را پیرامون آن بیان داشته و تعدادی از اعضا نیز نکات پیشنهادی خود را مکتوب کرده و ارائه نمودند. کمیته مرکزی اساسنامه را با توجه به پیشنهادات ارائه شده تکمیل و برای رای گیری نهائی به تشکیلات ارائه نمود. اساسنامه حاضر با ۷۳ درصد موافق، ۶ درصد مخالف و ۱۶ درصد ممتنع به تصویب رسید. ۳ درصد از اعضا به دلیل ناکافی بودن بحث در رای گیری شرکت نکردند.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۸۶ برابر ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۷

اساسنامه

فصل اول - اصول تشکیلاتی

اصول ناظر بر تشکیلات اتحاد فدائیان خلق عبارتند از:

- * - انتخابی بودن همه ارگان ها و پاسخگو بودن به انتخاب کنندگان.
- * - تصمیم گیری، نظارت و کنترل جمعی، همراه با مسئولیت فردی یا جمعی.
- * - گزارش دهی و اطلاع رسانی منظم.
- * - تنوع در نظر و وحدت در عمل.

رد پای او را در تمامی حرکت های سازمان یافته ای که در محیط زندگی اش - که او در آن ها نقش برجسته ای داشت - و حتی فراتر از این محیط، می توان به عینه پی گرفت.

حضور گرم فرهاد همواره گرمابخش محیط فعالیت ما بود. خاطره او نیز یادش گرامی باد.

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران - آبان ۱۳۸۶ - نوامبر ۲۰۰۷

مبارزه پیروزمندانه کارگران نیشکر «هفت تپه»

صفحه ۲۱ <

سرانجام مسئولان رژیم در برابر استقامت و پایداری کارگران اعتصابی، ناگزیر به عقب نشینی و پذیرفتن پاره ای از خواست های آنان شدند. دریافت حقوق معوقه و برکناری مدیر عامل شرکت از جمله خواست های کارگران بود که در پی این اعتصاب ده روزه تحقق یافت.

عوامل این بحران هرچه باشد، که کارگران هیچ نقشی در ایجاد آن نداشته‌اند، پیامدهای دردناک و فاجعه بار آن در اینجا نیز بر کارگران و خانواده آنان تحمیل می‌شود. < صفحه ۱۱

به یاد فرهاد ما

به مناسبت سومین سالگرد درگذشت رفیق فرشید شریعت (فرهاد)

صفحه ۲۲

اتحاد کار

شماره ۱۴۹

آبان ۱۳۸۶ - نوامبر ۲۰۰۷

ETEHAD KAR

November 2007

Vol. 14 - No. 149

تماس با روابط عمومی سازمان:

نامه های خود را به آدرس زیر - از یکی از کشورهای فارغ - برای ما پست کنید.

آدرس سازمان در فرانسه:

AZAMI
116 RUE DE CHARENTON
75012 PARIS, FRANCE

آدرس پست الکترونیکی سازمان:

etehadefadaian@wanadoo.fr
info@etehadefadaian.org